
 

 
 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия №6  

им. академика – кораблестроителя А.Н. Крылова»  

г. Алатырь Чувашской Республики 

 
429820, Чувашская Республика, г. Алатырь,  

ул. Жуковского, 63,  
тел. 2-02-69, 2-39-22 

факс: (83531) 2-35-26 

sosh6@galatr.cap.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

16.09.2019 г.                                                                                                                       № 84 

О наставничестве. 

 

В целях оказания помощи молодым специалистам и вновь прибывшим педагогам в их 

профессиональном становлении, а также профессиональной адаптации 

   

п р и к а з ы в а ю:  
 

1. Утвердить Положение о наставничестве в МБОУ «Гимназия №6 им. академика- 

кораблестроителя А.Н. Крылова» 

2. Организовать наставничество в МБОУ «Гимназия №6 им. академика - 

кораблестроителя А.Н. Крылова»   в 2019-2020 уч.году над вновь прибывшими 

педагогами и молодыми специалистами. 

3. Назначить педагогом-наставником Донина  Максима Сергеевича учителя географии 

Чередниченко Наталью Евгеньевну. 

4. Назначить педагогом-наставником Хохловой Светланы Александровны учителя 

начальных классов Тиликину Ольгу Владимировну . 

5. Назначить педагогом-наставником Столяровой Марии Олеговны учителя математики 

Бускину Елену Григорьевну . 

6. Назначить педагогом-наставником Кашиной Ольги Юрьевны учителя начальных 

классов Ахметову Елену Николаевну . 

7. Назначить педагогом-наставником Государевой Мария Сергеевны учителя 

английского языка Шабанову Ирину Сергеевну. 

8. Утвердить планы работы наставников. 

9. Учителям – наставникам осуществлять ежемесячную доплату в размере 600 рублей с 

01.10.2019 по 31.05.2020 

10. Ответственность за исполнение приказа возложить на Дмитриеву Т.В., зам. директора 

по УВР. 

  

  

 

 

 Директор МБОУ «Гимназия №6 им. академика А.Н. Крылова»:                  /В.А. Федоров/ 

 

 

 


		2022-12-07T09:42:00+0300
	Федоров В. А.
	Я являюсь автором этого документа




